Skatt på årets resultat

Aktuell skatt -1 913 -2 567

Uppskjuten skatt -907 -741

Total redovisad skatt -2 820 -3 308

Avstämning av skatt

Resultat före skatt 13 375 15 395

Skatt enligt gällande skattesats -2 755 -3 295

Ej avdragsgilla kostnader -65 -42

Omvärdering av uppskjuten skatt (avser den nya skattesatsen på 20,6%) 0 29

Summa -2 820 -3 308

Moderbolaget 2021 2020

Skatt på årets resultat

Aktuell skatt -1 830 0

Uppskjuten skatt 0 0

Total redovisad skatt -1 830 0

Avstämning av skatt

Resultat före skatt 18 114 4 475

Skatt enligt gällande skattesats -3 731 -958

Ej skattepliktiga intäkter 1 902 958

Summa -1 830 0

För 2020 uppgick skattesatsen till 21,4% för att
från 2021 uppgå till 20,6%. Med hänsyn till detta
har uppskjuten skatt omräknats.

Uppskjutna skattefordringar avseende skatte
mässiga underskottsavdrag redovisas i den
utsträckning som det är sannolikt att de kommer
att utnyttjas mot framtida skattepliktiga resultat.

Not 12	 Resultat per aktie
Före utspädning
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt till moderbolagets
aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden.

Koncernen 2021 2020

Före utspädning

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare 10 551 12 087

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental)* 15 328 15 000

Resultat per aktie före utspädning (kr) 0,69 0,81

Efter utspädning
För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnittliga antalet
utestående stamaktier för utspädningseffekten av samtliga potentiella stamaktier.

46 ÅRSREDOVISNING 2021 MOMENTUM SOFTWARE GROUP AB (PUBL)

NOTER OCH TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Koncernen 2021 2020

Efter utspädning

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare 10 551 12 087

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental)* 15 328 15 000

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental)* efter utspädning 15 328 15 000

Resultat per aktie efter utspädning (kr) 0,69 0,81

*Antal aktier har omräknats efter split i september 2021, 1:300

Not 13	 Immateriella tillgångar
Koncernen 31/12/2021 31/12/2020

Balanserade utvecklingutgifter

Ingående anskaffningsvärde 27 934 18 337

Årets anskaffningar – internt utvecklade 11 327 9 597

Utgående ackumulerade anskaffningsvärde 39 261 27 934

Ingående avskrivningar -5 082 -2 364

Årets avskrivningar – internt utvecklade -3 849 -2 718

Utgående ackumulerade anskaffningsvärde -8 931 -5 082

Utgående redovisat värde 30 330 22 852

Koncernen 31/12/2021 31/12/2020

Programvara

Ingående anskaffningsvärde 32 000 32 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärde 32 000 32 000

Ingående avskrivningar -15 733 -12 533

Årets avskrivningar -3 200 -3 200

Utgående ackumulerade anskaffningsvärde -18 933 -15 733

Utgående redovisat värde 13 067 16 267

Koncernen 31/12/2021 31/12/2020

Goodwill

Ingående anskaffningsvärde 29 249 29 249

Redovisat värde 29 249 29 249

Kassagenererande enheter
Goodwill som förvärvats via rörelseförvärv har allokerats till en kassagenererande enhet med redovisat
värde enligt nedan.

ÅRSREDOVISNING 2021 MOMENTUM SOFTWARE GROUP AB (PUBL) 47

NOTER OCH TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Koncernen 31/12/2021 31/12/2020

Momentum Software AB 29 249 29 249

Summa 29 249 29 249

Nedskrivningsprövning
Redovisad goodwill prövas årligen mot beräknat
återvinningsvärde, vilket är det högsta av
nyttjandevärdet eller nettoförsäljningsvärdet.

Nyttjandevärdet utgår från uppskattade bedöm
ningar av framtida kassaflöden före skatt, vilka
baseras på rimliga och verifierbara antaganden
som utgör bästa uppskattningar av de ekonomiska
förhållanden som beräknas råda. Bedömningen
av framtida kassaflöden baseras på budget och
prognoser för den kommande femårsperioden.
Den årliga tillväxten bortom prognosperioden är
bedömd efter uppgifter i nedan tabell. Den årliga
tillväxttakten är en försiktig bedömning.